государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  28 марта 2022 г. №32/1-од

О проведении  «Дня завуча»

В рамках деятельности окружной площадки «Школа заместителей

директоров образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  заместителя директора Н.Б. Дуняшину ответственным

лицом за проведение   «Дня завуча».

2. Н.Б. Дуняшиной  провести мероприятие  28 марта 2022 года в

дистанционном формате (Приложение).

3.    Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

Приложение №1

к приказу ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

от 28.03.2022 №32/1-од

                                        Программа мероприятия

                                                  «День завуча»

Дата проведения: 28.03.2022 г.

Формат  проведения: дистанционный через Сферум.

Ссылка для подключения:

https://sferum.ru/?call_link=1_J4wqDpft9vKeRYT2KB1rSwsEuvRcGDS2wCUve

_XQGpLZfe_3ZzirNoSNdc13dCDtpO_-MHrpxBuO3oBkQX6A

Время проведения: 13.00 ч.

Цель проведения мероприятия: подготовка к государственной

итоговой аттестации, повышение профессиональных компетенций

педагогических работников.

Участники мероприятия: начальник отдела организации СВУ

МОиНСО, начальник отдела развития СВУ МОиНСО, заместители

директоров по УВР.

План проведения:

1. Результаты мониторинга уровня обученности по математике

обучающихся 9-х классов ОО округа.

2. Программа дополнительного профессионального образования

«Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»

3. О первых результатах методического аудита ОО.

4. О видеоконференциях ЦПО «Открытый урок».

5. Мониторинг ГИР.

6. Основные аспекты подготовки выпускников к ГИА. Обучение

экспертов ГИА.

7. Разное.

8. Подведение итогов, обратная связь.

https://sferum.ru/?call_link=1_J4wqDpft9vKeRYT2KB1rSwsEuvRcGDS2wCUve_XQGpLZfe_3ZzirNoSNdc13dCDtpO_-MHrpxBuO3oBkQX6A
https://sferum.ru/?call_link=1_J4wqDpft9vKeRYT2KB1rSwsEuvRcGDS2wCUve_XQGpLZfe_3ZzirNoSNdc13dCDtpO_-MHrpxBuO3oBkQX6A

		2022-05-19T11:39:51+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова